

## صور تجلسه هیئت مدیره



سازمان نظام مهندسی ساختمان استان یزد

شماره جلسه: ۶

رئیس جلسه: مهندس فرهنگد	تاریخ جلسه: ۱۴۰۰/۹/۲۲	ساعت شروع جلسه: ۱۸
دبیر جلسه: مهندس شهسواری	مکان برگزاری: سالن جلسات سازمان	ساعت خاتمه جلسه: ۲۰:۴۵

ردیف	خلاصه مصوبات
	<p>جلسه ششم هیئت مدیره سازمان نظام مهندسی استان یزد روز دوشنبه ساعت ۱۸ در محل سازمان تشکیل شد و موارد ذیل مورد بحث و بررسی و تصویب قرار گرفت.</p>
۱	<p>در خصوص مابه التفاوت تمدید پروانه و ... با اکثریت آرا مقرر گردید میزان بدهی مهندسین به مسکن و شهرسازی توسط سازمان پرداخت گردید و طی فراخوان از مهندسین اخذ یا از مطالبات مهندسین در سازمان کسر گردد. همچنین در خصوص میزان بدهی شرکت های حقوقی مقرر گردید طی فراخوان و اعلام موضوع به آن ها توسط خود شرکت های حقوقی پرداخت گردد.</p>
۲	<p>با توجه به نمایشگاه صنعت ساختمان در دی ماه در کیش با اکثریت آرا پکیج بازدید از نمایشگاه صنعت ساختمان با شرایط تقسیط برای اعضای پروانه دار برای ۶ ماه و اعضای غیر پروانه دار برای سه ماه موافقت گردد.</p>
۳	<p>در خصوص خدمات شب یلدا برای مهندسین با اکثریت آرا مقرر گردید خدمات طرح روزه به صورت گسترده تر برای هر نفر ۲۵۰۰۰۰۰ ریال یارانه سازمان به ازای موافقت مهندس و کسر از مطالبات مهندس به مبلغ ۲۵۰۰۰۰۰ ریال، جمعا به میزان ۵۰۰۰۰۰۰ ریال خدمات روزه شارژ گردد.</p>
۴	<p>در خصوص تمدید تفاهم نامه نظارت عالییه با مسکن و شهرسازی ضمن طرح موضوع توسط آقای مهندس رضایی با اکثریت آرا با عقد تفاهم نامه موافقت گردید. همچنین مقرر گردید آقای مهندس رضایی نسبت به تهیه نظام نامه، گزارش های تحلیلی ماهیانه از روند انجام کار، توزیع مناسب و طبقه بندی کارهای مورد بازدید قرار گرفتن نتایج بازدیدها در سرفصل های آموزش و کمیسیونهای تخصصی و انجام نظارت عالییه با نگاه ارشادی خصوصا در شهرستان ها اقدامات لازم را به عمل آورند.</p>
۵	<p>به منظور بررسی مبانی حق عضویت شرکت های خدمات آزمایشگاهی، امکان سنجی پیشنهاد تفکیک صلاحیت آزمایشگاهها و تهیه و تنظیم مبانی قیمت گذاری خدمات شرکت های آزمایشگاهی با هدف پیشنهاد به وزارت محترم راه و شهرسازی جهت تصویب و ابلاغ، با اکثریت آرا مقرر گردید، اقدامات لازم صورت پذیرد.</p>
۶	<p>به منظور ساماندهی پرونده های واحد گاز که مالک از ادامه فرآیند پیش بینی شده به دلایل مختلف اعلام انصراف می نماید، با اکثریت آرا مقرر گردید، متناسب با خدمات ارایه شده از سوی سازمان استان، کسورات قانونی شامل حق السهم سازمان و مالیات بر ارزش افزوده، از ابتدای دی ماه سال جاری لحاظ و مابقی وجه پرداختی، به مالک مسترد گردد.</p>



**خلاصه مصوبات**

ردیف

۷ در خصوص تعارض منافع مربوط به ۱۲ دستگاه اعلامی از وزارت مسکن با اکثریت آرا مقرر گردید ضمن استعلام از اداره راه و شهرسازی استان فرآیند لازم جهت خود اظهاری کل مهندسين و تهیه بانک اطلاعاتی صورت پذیرد تا نحوه برخورد با آن متعاقبا اتخاذ تصمیم گردد.  
جلسه در ساعت ۲۰:۴۵ پایان پذیرفت

**حاضرین در جلسه:**

۱-مهندس فرهمند	۴-مهندس شهسواری	۷-مهندس اسماعیلی	۱۰-مهندس امیریکی
۲-دکتر منصوری	۵-مهندس دهقان	۸-مهندس استوار	۱۱-مهندس عبدالرزاق
۳-مهندس آقاباقری	۶-مهندس حاجی محمدرضایی	۹-مهندس صدوقیان	